[bookmark: _GoBack]关于拟接收郑江涛1人为中共预备党员的公示

油气集输党支部拟于近期讨论接收郑江涛1人为中共预备党员。现将有关情况公示如下：
郑江涛，男，2000年11月出生，本科学历，现就读于中国石油大学（北京）攻读硕士研究生；曾获本科校级奖学金，研究生校级奖学金。2023 年8月27日提出入党申请，2023年9月15日经党支部研究确定为入党积极分子，2024年10月14日被列为发展对象。政治审查合格，培养联系人为魏平洋、许子聪，入党介绍人为刘倩、张夏钰。参加过入党积极分子集中培训和发展对象集中培训，培训情况：通过深入学习党的理论，尤其是习近平新时代中国特色社会主义思想，对国家发展道路、社会发展前景和个人责任有了更为清晰的认识。不断增强了为人民服务、为社会主义事业奋斗的使命感。在培训中，本人更加明确了作为一名党员应具备的党性修养，学习了如何在实际工作中发挥先锋模范作用，如何保持清正廉洁的作风，如何增强集体主义精神，始终保持对党组织的忠诚。培训增强了本人对党组织的认同感和归属感，也明确了作为入党积极分子应承担的责任和义务。存在的不足：尽管此次培训让我收获颇丰，但我仍感到在理论学习的深度和广度上有所欠缺，对于某些先进理论的理解还不够全面，尤其是在如何结合工作实际去落实党性修养方面，还需要不断努力。
公示起止时间：2024年11月11日8时至11月15日18时。
公示期间，油气集输党支部党支部和中共中国石油大学（北京）机械与储运工程学院党委接受党员和群众来电、来信、来访。
联系人：李老师                      联系电话：010-89733134
来信来访地址：jxxydwgz@163.com
中共中国石油大学（北京）机械与储运工程学院党委

2024 年 11 月 11 日